Prestations diverses

Branchements ménages et éclairage public

La pose de cinq (05) branchements ENEO 
La pose de six (06) lampadaires solaires

3.Cout Prévisionnel

Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de Cinquante-trois millions (53 000 000) de

francs CFA.

4.Allotissement

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, se feront en un
(01) lot unique.

5.Participation et origine

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux
entreprises ayant une expérience avérée dans l’exécution des

[...]

Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’ouvrage  pour
l’exécution des travaux objet du présent Appel d’Offres est
de quatre (04) mois

11.Cautionnement Provisoire

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission d’un montant de Un
Million soixante mille (1 060 000) CFA valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date limite de validité des offres,
établie  par  une  banque  de  premier  ordre  agréée  par  le
Ministère des Finances et dont la liste figure dans le DAO
(Pièce N°13).

12.Recevabilité des Offres